

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE MIXCO
 DIRECCIÓN: COMPRAS Y CONTRATACIONES
 HORARIO DE ATENCIÓN: 9:00 A 17:00 HORAS
 TELÉFONO: 2307-7300 EXT. 4804
 DIRECTOR: HENRY OSTILIO HERNÁNDEZ GALVEZ
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: LESLY MARINA LORENZANA AMBROSIO
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 08/08/2019

COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACION	NO. DE CONTRATO	MONTO TOTAL	PRECIO UNITARIO	COSTOS	REGION PRESUPUESTARIO	CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO		CONTENIDO DEL CONTRATO	
						NOMBRE DEL PROVEEDOR	GUZMAN,GARCIA,,FERNANDO	NOG	10024778	PROVEEDOR ADJUDICADO	GUZMAN,GARCIA,,FERNANDO
COTIZACIÓN	CC 07-2019	Q1,230.00	6 CAMISAS MANGA LARGA, POLICIA MUNICIPAL FORESTAL, TALLA XS (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q205.00	233	NIT	5546974	FECHA DE PUBLICACION	02/04/2019	NO. DEL CONTRATO	CC 07-2019
		Q1,640.00	8 CAMISAS MANGA LARGA, POLICIA MUNICIPAL FORESTAL, TALLA S (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q205.00				FECHA DE PRESENTACION DE OFERTAS	06/05/2019	SERVICIO CONTRATADO	COMPRA DE CAMISAS Y PANTALONES
		Q2,050.00	10 CAMISAS MANGA LARGA, POLICIA MUNICIPAL FORESTAL, TALLA M (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q205.00				FECHA DE CIERRE DE RECEPCION DE OFERTAS	06/05/2019	CARACTERISTICAS DEL SERVICIO	COMPRA DE CAMISAS Y PANTALONES PARA EL PERSONAL DE LA MUNICIPALIDAD DE MIXCO
		Q2,050.00	10 CAMISAS MANGA LARGA, POLICIA MUNICIPAL FORESTAL, TALLA L (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q205.00				PLAZO DEL CONTRATO	EL PLAZO DE ESTE CONTRATO SERA EL PRESENTADO EN LA SIENDO ESTE DE 60 DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA NOTIFICACIÓN DE LA APROBACIÓN DEL CONTRATO RESPECTIVO POR PARTE DE LA MUNICIPALIDAD DE MIXCO		
		Q1,640.00	8 CAMISAS MANGA LARGA, POLICIA MUNICIPAL FORESTAL, TALLA XL (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q205.00							
		Q820.00	4 CAMISAS MANGA LARGA, POLICIA MUNICIPAL FORESTAL, TALLA XXL (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q205.00							
		Q820.00	4 CAMISAS MANGA LARGA, POLICIA MUNICIPAL FORESTAL, TALLA XXXL (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q205.00							
		Q20,500.00	100 CAMISAS MANGA LARGA, POLICIA MUNICIPAL, TALLA XS (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q205.00							
		Q41,000.00	200 CAMISAS MANGA LARGA, POLICIA MUNICIPAL, TALLA S (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q205.00							
		Q53,300.00	260 CAMISAS MANGA LARGA, POLICIA MUNICIPAL, TALLA M (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q205.00							
		Q53,300.00	260 CAMISAS MANGA LARGA, POLICIA MUNICIPAL, TALLA L (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q205.00							
		Q41,000.00	200 CAMISAS MANGA LARGA, POLICIA MUNICIPAL, TALLA XL (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD) AFECTAR EL PRESUPUESTO DE ADMINISTRATIVO	Q205.00							
		Q14,350.00	70 CAMISAS MANGA LARGA, POLICIA MUNICIPAL, TALLA XXL (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD) AFECTAR EL PRESUPUESTO DE ADMINISTRATIVO	Q205.00							
		Q12,300.00	60 CAMISAS MANGA LARGA, POLICIA MUNICIPAL, TALLA XXXL (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q205.00							
		Q28,700.00	140 CAMISAS MANGA LARGA, PARA LA PMT DE MIXCO, TALLA XS (EMIXTRA) AFECTAR EL PRESUPUESTO DE ADMINISTRATIVO	Q205.00							
		Q51,250.00	250 CAMISAS MANGA LARGA, PARA LA PMT DE MIXCO, TALLA S (EMIXTRA) AFECTAR EL PRESUPUESTO DE ADMINISTRATIVO	Q205.00							
		Q75,850.00	370 CAMISAS MANGA LARGA, PARA LA PMT DE MIXCO, TALLA M (EMIXTRA) AFECTAR EL PRESUPUESTO DE ADMINISTRATIVO	Q205.00							
		Q75,850.00	370 CAMISAS MANGA LARGA, PARA LA PMT DE MIXCO, TALLA L (EMIXTRA) AFECTAR EL PRESUPUESTO DE ADMINISTRATIVO	Q205.00							
		Q49,200.00	240 CAMISAS MANGA LARGA, PARA LA PMT DE MIXCO, TALLA XL (EMIXTRA) AFECTAR EL PRESUPUESTO DE ADMINISTRATIVO	Q205.00							
		Q30,750.00	150 CAMISAS MANGA LARGA, PARA LA PMT DE MIXCO, TALLA XXL (EMIXTRA) AFECTAR EL PRESUPUESTO DE ADMINISTRATIVO	Q205.00							
		Q14,350.00	70 CAMISAS MANGA LARGA, PARA LA PMT DE MIXCO, TALLA XXXL (EMIXTRA) AFECTAR EL PRESUPUESTO DE ADMINISTRATIVO	Q205.00							
		Q700.00	4 PANTALONES, POLICIA MUNICIPAL FORESTAL, TALLA XS (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q175.00							
		Q1,050.00	6 PANTALONES, POLICIA MUNICIPAL FORESTAL, TALLA S (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q175.00							
		Q1,050.00	6 PANTALONES, POLICIA MUNICIPAL FORESTAL, TALLA M (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q175.00							
		Q1,050.00	6 PANTALONES, POLICIA MUNICIPAL FORESTAL, TALLA L (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q175.00							
		Q700.00	4 PANTALONES, POLICIA MUNICIPAL FORESTAL, TALLA XL (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q175.00							
		Q350.00	2 PANTALONES, POLICIA MUNICIPAL FORESTAL, TALLA XXL (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q175.00							
Q350.00	2 PANTALONES, POLICIA MUNICIPAL FORESTAL, TALLA XXXL (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q175.00									
Q14,000.00	80 PANTALONES, POLICIA MUNICIPAL, TALLA XS (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q175.00									
Q21,000.00	120 PANTALONES, POLICIA MUNICIPAL, TALLA S (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q175.00									

		Q26,250.00	150	PANTALONES, POLICIA MUNICIPAL,TALLA M (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q175.00															
		Q26,775.00	153	PANTALONES, POLICIA MUNICIPAL,TALLA L (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q175.00															
		Q21,000.00	120	PANTALONES, POLICIA MUNICIPAL,TALLA XL (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q175.00															
		Q5,250.00	30	PANTALONES, POLICIA MUNICIPAL, TALLA XXL (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q175.00															
		Q5,250.00	30	PANTALONES, POLICIA MUNICIPAL, TALLA XXXL (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q175.00															
		Q13,125.00	75	PANTALONES, PARA LA PMT DE MIXCO, TALLA XS (EMIXTRA) AFECTAR EL PRESUPUESTO DE ADMINISTRATIVO	Q175.00															
		Q26,250.00	150	PANTALONES, PARA LA PMT DE MIXCO, TALLA S (EMIXTRA) AFECTAR EL PRESUPUESTO DE ADMINISTRATIVO	Q175.00															
		Q42,000.00	240	PANTALONES, PARA LA PMT DE MIXCO, TALLA M (EMIXTRA) AFECTAR EL PRESUPUESTO DE ADMINISTRATIVO	Q175.00															
		Q42,000.00	240	PANTALONES, PARA LA PMT DE MIXCO, TALLA L (EMIXTRA) AFECTAR EL PRESUPUESTO DE ADMINISTRATIVO	Q175.00															
		Q28,000.00	160	PANTALONES, PARA LA PMT DE MIXCO, TALLA XL (EMIXTRA) AFECTAR EL PRESUPUESTO DE ADMINISTRATIVO	Q175.00															
		Q14,000.00	80	PANTALONES, PARA LA PMT DE MIXCO, TALLA XXL (EMIXTRA) AFECTAR EL PRESUPUESTO DE ADMINISTRATIVO	Q175.00															
		Q7,000.00	40	PANTALONES, PARA LA PMT DE MIXCO, TALLA XXXL (EMIXTRA) AFECTAR EL PRESUPUESTO DE ADMINISTRATIVO	Q175.00															
ARRENDAMIENTO POR COTIZACIÓN	CC 11-2019	Q520,968.00	Q443.00	***	154	NOMBRE DEL PROVEEDOR	MAXI SOLUCIONES , SOCIEDAD ANONIMA	NOG	10167331	PROVEEDOR ADJUDICADO	MAXI SOLUCIONES , SOCIEDAD ANONIMA									
						FECHA DE PUBLICACION	26/04/2019	NO. DEL CONTRATO	CC 11-2019											
						FECHA DE PRESENTACION DE OFERTAS	13/05/2019	SERVICIO CONTRATADO	ARRENDAMIENTO DE RETROEXCAVADORAS											
						NIT	74582224	FECHA DE CIERRE DE RECEPCION DE OFERTAS	13/05/2019	CARACTERISTICAS DEL SERVICIO	ARRENDAMIENTO DE RETROEXCAVADORAS PARA UTILIZARE EN EL MUNICIPIO DE MIXCO									
ARRENDAMIENTO POR COTIZACIÓN	CC 12-2019	Q1,200.00	Q187.00	***	153	NOMBRE DEL PROVEEDOR	MELGAR,MURCIA,,SERGIO,AUGUSTO	NOG	10060316	PROVEEDOR ADJUDICADO	MELGAR,MURCIA,,SERGIO,AUGUSTO									
						FECHA DE PUBLICACION	04/04/2019	NO. DEL CONTRATO	CC 12-2019											
						FECHA DE PRESENTACION DE OFERTAS	02/05/2019	SERVICIO CONTRATADO	ARRENDAMIENTO DE CAMIONES CON FURGÓN CERRADO											
						NIT	6909418	FECHA DE CIERRE DE RECEPCION DE OFERTAS	02/05/2019	CARACTERISTICAS DEL SERVICIO	ARRENDAMIENTO DE CAMIONES CON FURGÓN CERRADO PARA LA RECOLECCIÓN DE BASURA EN EL MUNICIPIO DE MIXCO									
ARRENDAMIENTO POR COTIZACIÓN	CC 14-2019	Q428,895.00	Q353.00	***	154	NOMBRE DEL PROVEEDOR	INGENIERIA, CONSTRUCCIÓN Y NEGOCIOS DIVERSOS, SOCIEDAD ANONIMA	NOG	10165819	PROVEEDOR ADJUDICADO	INGENIERIA, CONSTRUCCIÓN Y NEGOCIOS DIVERSOS, SOCIEDAD ANONIMA									
						FECHA DE PUBLICACION	09/05/2019	NO. DEL CONTRATO	CC 14-2019											
						FECHA DE PRESENTACION DE OFERTAS	22/05/2019	SERVICIO CONTRATADO	ARRENDAMIENTO DE MOTONIVELADORAS											
						NIT	19553595	FECHA DE CIERRE DE RECEPCION DE OFERTAS	22/05/2019	CARACTERISTICAS DEL SERVICIO	ARRENDAMIENTO DE MOTONIVELADORAS PARA UTILIZARSE EN EL MUNICIPIO DE MIXCO									
COTIZACIÓN	CC 15-2019	Q28.23	Q635,175.00	***	112	NOMBRE DEL PROVEEDOR	AQUINO,RUIZ,,JOHNY,B AYRON	NOG	10350853	PROVEEDOR ADJUDICADO	AQUINO,RUIZ,,JOHNY,BAYRON									
						FECHA DE PUBLICACION	27/05/2019	NO. DEL CONTRATO	CC 15-2019											
						FECHA DE PRESENTACION DE OFERTAS	07/06/2019	SERVICIO CONTRATADO	COMPRA DE AGUA POTABLE											
						NIT	5960525	FECHA DE CIERRE DE RECEPCION DE	07/06/2019	CARACTERISTICAS DEL SERVICIO	COMPRA DE AGUA POTABLE A TANQUES DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA DEL MUNICIPIO DE MIXCO									

		Q.6,100.00	20	CHUMPAS POLICÍA MUNICIPAL FORESTAL TALLA M (DIRECCIÓN DE SEGURIDAD)	Q.305.00															
LICITACIÓN	CL 04-2019	Q3,660,000.00		Q3,660,000.00	***	331	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DESARROLLO INTEGRAL CORPORATIVO, SOCIEDAD ANONIMA	NOG	9875476	PROVEEDOR ADJUDICADO	DESARROLLO INTEGRAL CORPORATIVO, SOCIEDAD ANONIMA								
							FECHA DE PUBLICACION		27/03/2019	NO. DEL CONTRATO	CL 04-2019									
							FECHA DE PRESENTACION DE OFERTAS		07/05/2019	SERVICIO CONTRATADO	CONSTRUCCION SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO									
							NIT	31600859	FECHA DE CIERRE DE RECEPCION DE OFERTAS	07/05/2019	CARACTERISTICAS DEL SERVICIO	CONSTRUCCION SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO ENTRE PRIMERA Y CUARTA CALLE CIUDAD SATELITE, ZONA 9 DEL MUNICIPIO DE MIXCO, DEPARTAMENTO DE GUATEMALA								
											PLAZO DEL CONTRATO	SE CONVIENE ENTRE LAS PARTES QUE EL PLAZO DE ESTE CONTRATO SERÁ DE 180 DÍAS, CONTADOS A PARTIR DE LA NOTIFICACIÓN DE APROBACIÓN DEL CONTRATO POR LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA SUPERIOR								
		Q118,750.00	95	MOVIMIENTO DE MAQUINARIA	Q1,250.00	173	NOMBRE DEL PROVEEDOR	PRODUCTOS AGRICOLAS E INDUSTRIALES DE CENTRO AMERICA, SOCIEDAD ANONIMA	NOG	10065393	PROVEEDOR ADJUDICADO	PRODUCTOS AGRICOLAS E INDUSTRIALES DE CENTRO AMERICA, SOCIEDAD ANONIMA								
		Q2,997,250.00	95	EXTRACCIÓN E INSTALACIÓN DE EQUIPO DE BOMBEO EN POZOS	Q31,550.00		FECHA DE PUBLICACION		25/04/2019	NO. DEL CONTRATO	CL 05-2019									
		Q209,000.00	95	REVISIÓN Y DIAGNÓSTICO DE COMPONENTES DEL SISTEMA DE BOMBEO	Q2,200.00		FECHA DE PRESENTACION DE OFERTAS		05/06/2019	SERVICIO CONTRATADO	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE POZOS Y REBOMBEO									
		Q75,000.00	15	CAMAREO	Q5,000.00		NIT	1141929	FECHA DE CIERRE DE RECEPCION DE OFERTAS	05/06/2019	CARACTERISTICAS DEL SERVICIO	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE POZOS Y REBOMBEO DEL MUNICIPIO DE MIXCO								
		Q44,000.00	55	MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE BOMBAS	Q800.00						PLAZO DEL CONTRATO	SE CONVIENE ENTRE LAS PARTES QUE EL PLAZO DEL PRESENTE CONTRATO SE EMPEZARÁ CON POSTERIDAD A LA NOTIFICACIÓN DE LA APROBACIÓN DEL CONTRATO POR LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA SUPERIOR Y COMO FECHA MÁXIMA DE FINALIZACIÓN DE LA APROBACIÓN DEL CONTRATO POR LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA SUPERIOR Y COMO FECHA MÁXIMA DE FINALIZACIÓN EL 30 DE DICIEMBRE DEL 2019								
		Q1,881,000.00	3420	LIMPIEZA (ADITIVOS , CEPILLADO, CUBETEADO Y PISTONEADO)	Q550.00															
		Q152,400.00	20	INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE REBOMBEO	Q7,620.00															
		Q21,210.00	6	MOTOR SUMERGIBLE DE 1 HP	Q3,535.00															
		Q9,981.00	1	MOTOR SUMERGIBLE DE 5 HP	Q9,981.00															
		Q72,550.00	5	MOTOR SUMERGIBLE DE 7.5 HP	Q14,510.00															
		Q65,780.00	4	MOTOR SUMERGIBLE DE 10 HP	Q16,445.00															
		Q214,400.00	10	MOTOR SUMERGIBLE DE 15 HP	Q21,440.00															
		Q110,500.00	5	MOTOR SUMERGIBLE DE 20 HP	Q22,100.00															
		Q204,800.00	8	MOTOR SUMERGIBLE DE 25 HP	Q25,600.00															
		Q415,800.00	14	MOTOR SUMERGIBLE DE 30 HP	Q29,700.00															
		Q471,575.00	13	MOTOR SUMERGIBLE DE 40 HP	Q36,275.00															
		Q598,000.00	13	MOTOR SUMERGIBLE DE 50 HP	Q46,000.00															
		Q708,500.00	13	MOTOR SUMERGIBLE DE 60 HP	Q54,500.00															
		Q173,330.00	2	MOTOR SUMERGIBLE DE 75 HP	Q86,665.00															
		Q105,000.00	1	MOTOR SUMERGIBLE DE 100 HP	Q105,000.00															
		Q137,500.00	1	MOTOR SUMERGIBLE DE 125 HP	Q137,500.00															
		Q161,600.00	1	MOTOR SUMERGIBLE DE 150 HP	Q161,600.00															
		Q8,400.00	6	BOMBA SUMERGIBLE DE 1 HP, ACERO INOXIDABLE	Q1,400.00															
		Q12,800.00	4	BOMBA SUMERGIBLE DE 5 HP, ACERO INOXIDABLE	Q3,200.00															
		Q11,500.00	2	BOMBA SUMERGIBLE DE 7.5 HP, ACERO INOXIDABLE	Q5,750.00															
		Q62,000.00	10	BOMBA SUMERGIBLE DE 10 HP, ACERO INOXIDABLE	Q6,200.00															
		Q15,200.00	2	BOMBA SUMERGIBLE DE 15 HP, ACERO INOXIDABLE	Q7,600.00															
		Q243,490.00	13	BOMBA SUMERGIBLE DE 20 HP, ACERO INOXIDABLE	Q18,730.00															
		Q72,000.00	6	BOMBA SUMERGIBLE DE 25 HP, ACERO INOXIDABLE	Q12,000.00															
		Q138,600.00	7	BOMBA SUMERGIBLE DE 30 HP, ACERO INOXIDABLE	Q19,800.00															
		Q57,900.00	3	BOMBA SUMERGIBLE DE 35 HP, ACERO INOXIDABLE	Q19,300.00															
		Q313,625.00	13	BOMBA SUMERGIBLE DE 40 HP, ACERO INOXIDABLE	Q24,125.00															
		Q385,000.00	14	BOMBA SUMERGIBLE DE 50 HP, ACERO INOXIDABLE	Q27,500.00															
		Q736,800.00	12	BOMBA SUMERGIBLE DE 60 HP, ACERO INOXIDABLE	Q61,400.00															
		Q34,400.00	1	BOMBA SUMERGIBLE DE 75 HP, ACERO INOXIDABLE	Q34,400.00															
		Q47,500.00	1	BOMBA SUMERGIBLE DE 100 HP, ACERO INOXIDABLE	Q47,500.00															
		Q67,000.00	1	BOMBA SUMERGIBLE DE 125 HP, ACERO INOXIDABLE	Q67,000.00															
		Q36,000.00	2	EQUIPO DE BOMBEO CENTRIFUGO DE 5 HP	Q18,000.00															
		Q42,000.00	2	EQUIPO DE BOMBEO CENTRIFUGO DE 7.5 HP	Q21,000.00															
		Q61,800.00	2	EQUIPO DE BOMBEO CENTRIFUGO DE 10 HP	Q30,900.00															
		Q83,400.00	2	EQUIPO DE BOMBEO CENTRIFUGO DE 15 HP	Q41,700.00															
						329														

LICITACIÓN

CL 05-2019

Q116,800.00	2	EQUIPO DE BOMBEO CENTRIFUGO DE 20 HP	Q58,400.00
Q150,000.00	2	EQUIPO DE BOMBEO CENTRIFUGO DE 25 HP	Q75,000.00
Q89,900.00	1	EQUIPO DE BOMBEO CENTRIFUGO DE 30 HP	Q89,900.00
Q216,000.00	2	EQUIPO DE BOMBEO CENTRIFUGO DE 40 HP	Q108,000.00
Q121,000.00	1	EQUIPO DE BOMBEO CENTRIFUGO DE 50 HP	Q121,000.00
Q370,500.00	3900	CABLE SUMERGIBLE DOBLE FORRO 2/3	Q95.00
Q443,700.00	2900	CABLE SUMERGIBLE DOBLE FORRO 0/3	Q153.00
Q168,000.00	500	CABLE SUMERGIBLE DOBLE FORRO 00/3	Q336.00
Q200,500.00	500	CABLE SUMERGIBLE DOBLE FORRO 000/3	Q401.00
Q68,250.00	1050	TUBERÍA PARA PIEZÓMETRO PVC	Q65.00
Q46,000.00	20	FUNDAS DE ENFRIAMIENTO PVC	Q2,300.00
Q161,000.00	92	TUBERÍA HG. TIPO PESADO DE 3"	Q1,750.00
Q661,500.00	270	TUBERÍA HG. TIPO PESADO DE 4"	Q2,450.00
Q4,350.00	6	UNIÓN UNIVERSAL 3" HG TIPO PESADO	Q725.00
Q13,650.00	10	UNIÓN UNIVERSAL 4" HG TIPO PESADO	Q1,365.00
Q9,900.00	45	NIPLES DE 3" X 8" HG TIPO PESADO	Q220.00
Q15,660.00	45	NIPLES DE 4" X 8" HG TIPO PESADO	Q348.00
Q14,120.00	40	COPLAS DE 3" HG TIPO PESADO	Q353.00
Q17,000.00	40	COPLAS DE 4" HG TIPO PESADO	Q425.00
Q48,000.00	40	COPLAS DE 6" HG TIPO PESADO	Q1,200.00
Q17,280.00	6	VÁLVULA DE CHEQUE VERTICAL DE 3"	Q2,880.00
Q43,800.00	10	VÁLVULA DE CHEQUE VERTICAL DE 4"	Q4,380.00
Q26,100.00	3	VÁLVULA DE CHEQUE VERTICAL DE 6"	Q8,700.00
Q1,116.00	3	VÁLVULA DE CHEQUE HORIZONTAL DE 2"	Q372.00
Q2,025.00	3	VÁLVULA DE CHEQUE HORIZONTAL DE 2 1/2"	Q675.00
Q17,460.00	12	VÁLVULA DE CHEQUE HORIZONTAL DE 3"	Q1,455.00
Q24,780.00	12	VÁLVULA DE CHEQUE HORIZONTAL DE 4"	Q2,065.00
Q19,000.00	2	VÁLVULA DE CHEQUE HORIZONTAL DE 6" FLANGEADO	Q9,500.00
Q5,592.00	6	VÁLVULA DE PIE DE 2"	Q932.00
Q13,512.00	6	VÁLVULA DE PIE DE 3"	Q2,252.00
Q9,726.00	3	VÁLVULA DE PIE DE 4"	Q3,242.00
Q14,316.00	3	VÁLVULA DE PIE DE 6"	Q4,772.00
Q2,500.00	5	VÁLVULA DE COMPUERTA DE 2" DE BRONCE	Q500.00
Q38,500.00	25	VÁLVULA DE COMPUERTA DE 3" DE BRONCE	Q1,540.00
Q45,000.00	25	VÁLVULA DE COMPUERTA DE 4" DE BRONCE	Q1,800.00
Q17,000.00	2	VÁLVULA DE COMPUERTA DE 6" FLANGEADA HF (BRIDAS, PERNOS Y EMPAQUES)	Q8,500.00
Q356,130.00	15	ARRANCADOR SUAVE (SSWOG O SIMILAR DE 130 AMP)	Q23,742.00
Q88,412.00	2	ARRANCADOR SUAVE (SSWOG O SIMILAR DE 260 AMP)	Q44,206.00
Q266,050.00	25	MONITOR DE VOLTAJE (MP 204)	Q10,642.00
Q4,300.00	5	MONITORES ELECTRÓNICOS DE CORRIENTE MONOFÁSICOS	Q860.00
Q19,000.00	10	MONITORES ELECTRÓNICOS DE CORRIENTE TRIFÁSICOS	Q1,900.00
Q10,560.00	60	ELECTRODOS DE ACERO INOXIDABLE	Q176.00
Q4,500.00	25	FUSIBLES DE MANDO (FLIPON MINIAUTOMÁTICO)	Q180.00
Q15,920.00	8	ARRANCADOR MAGNÉTICO DE 40 AMP.	Q1,990.00
Q8,640.00	3	ARRANCADOR MAGNÉTICO DE 60 AMP.	Q2,880.00
Q27,800.00	8	ARRANCADOR MAGNÉTICO DE 80 AMP.	Q3,475.00
Q21,625.00	5	ARRANCADOR MAGNÉTICO DE 100 AMP.	Q4,325.00
Q17,490.00	3	ARRANCADOR MAGNÉTICO DE 120 AMP.	Q5,830.00
Q22,750.00	5	FLIP ONN INDUSTRIAL TRIFÁSICO 225 AMP 460 V	Q4,550.00
Q15,600.00	2	FLIP ONN INDUSTRIAL TRIFÁSICO 300 AMP 460 V	Q7,800.00
Q39,750.00	10	FLIP ONN INDUSTRIAL TRIFÁSICO 150 AMP 460 V	Q3,975.00

297

268

282

283

297

Q19,800.00	10	FLIP ONN INDUSTRIAL TRIFÁSICO 100 AMP 460 V	Q1,980.00
Q26,450.00	10	GURDA NIVEL	Q2,645.00
Q18,700.00	10	TRANSFORMADORES MULTIVOLTAJE 150	Q1,870.00
Q29,980.00	10	TRANSFORMADORES MULTIVOLTAJE 250	Q2,998.00
Q15,720.00	4	TRANSFORMADORES MULTIVOLTAJE 500	Q3,930.00
Q5,700.00	30	MANÓMETROS COMPENSADOS DE 0 A 200 PSI	Q190.00

298